
 ASOCIACIÓN NACIONAL DE EMPLEADOS DEL BANCO DE LA REPÚBLICA (ANEBRE) 

PERSONERÍA JURÍDICA RESOLUCIÓN No. 01181 AGOSTO DE 1964 

Filial de la Central Unitaria de Trabajadores (CUT), Federación Sindical Mundial (FSM),  

Union Network Internacional (UNI), Federación Nacional de Sindicatos Bancarios de Colombia (Fenasibancol) 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

PY:MMBR ____________________________________________________________________________________    

 

  
 Calle 19 No. 6 – 68 Piso 12 Edificio Ángel, Bogotá D.C. Colombia 

       Recepción: 3153823213 – Contabilidad:3102334732 - Secretaria General: 3102334740 

Correos electrónicos: secretario@anebre.org – direccion@anebre.org  

 

 

RESOLUCIÓN No. 0007 
Bogotá D.C., 13 de diciembre de 2024 

 

 

La Junta Directiva Nacional de la Asociación Nacional de Empleados del Banco de la 

República (ANEBRE), en Acta de Junta Directiva No. 610, y con el propósito de brindar 

mayores beneficios a los afiliados de Bogotá. 

 

CONSIDERANDO QUE 

 

1. La Junta Directiva Nacional ha sostenido un manejo responsable y transparente de 

las finanzas de la Organización Sindical. 

 

 

RESUELVE 

 

Realizar un sorteo de cinco (5) premios entre los afiliados de Bogotá y Comités el próximo 
27 de diciembre de 2024; podrán participar en dicho sorteo los afiliados mencionados y 
quienes se afilien hasta el 23 de diciembre.  
 

Comuníquese y cúmplase  

 

JUNTA DIRECTIVA NACIONAL      

 

 

                                                                                      

   

 

 

ALAN SAÚL HERNÁNDEZ GÓMEZ     HELADIO GONZÁLEZ GÓMEZ 

Presidente            Secretario General 

 

 

 

 

 

                                                         EDWIN RUIZ HERNÁNDEZ  
Tesorero 

mailto:secretario@anebre.org
mailto:direccion@anebre.org

